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azeze

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -FIEIRUT
  2 I+USANUO FRUITÉ H 4   26
  3 -SEOELRE FOUINAS  4H   20   46
  4 -RETNGME TOLÉRÉES  8H   77  123
  5 -YAMITEP ÉGAREMENT M 2   78  201
  6 T+CKUAIO IMPAYÉE  2H   50  251
  7 CIU+?FRO KOTA (1)  1E   45  296
  8 -NAMJ VTE CO(C)UFIER  9B   68  364
  9 AMNTV+EZ J E  1N   36  400
 10 MNTV+UQA LAZE (2) J 8   46  446
 11 M+BICEL? VAQUENT (3) 11F   34  480
 12 -EHOIASN COMBLIE(Z) C 8   74  554
 13 -UEXESUR KHOISAN (4) E 1   38  592
 14 -ETSWAHD SEXUÉE N 4   73  665
 15 -EDLVANS WELSH (5) 12A   54  719
 16 ELNV+PRA WADS (6) A12   42  761
 17 LNR+UTES PAVÉ D 4   35  796
 18 -ARILONG QUELS H11   39  835
 19 BDNILRT RÉGIONAL 13G   74  909

NIT (7) L 4   18  927
  1.  LEDOUX Maryse                  : 846 pts ( -81 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 775 pts ( -152 )

  3.  CAUDAN Chantal                 : 695 pts ( -232 )

 

 1: KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.
 

 2: LAZE adj. D'un peuple géorgien vivant en Turquie.
 

 3: VAQUER v. 10. Jour vaqué : jour de congé, dans l'administration.
 

 4: KHOISAN, E [koysan] n.m. et adj. g khoin.
 

    KHOIN [koyn] n.m. Ensemble de langues parlées dans le sud de l'Afrique.
 

 5: WELSH [wèlch] n.m. Plat à base de cheddar fondu, spécialité galloise.
 

 6: WAD [w-] n.m. Substance terreuse riche en manganèse.
 

 7: NIT [nit] n.m. Phys. Unité de luminance.


